1-  اعمال السندوج بنل _تجهيز وعمل للبناية السكنية 
2- الاعمال الكهربائية تجهيز وعمل حسب شروط السلامة

3- تجهيز وتركيب منظومات التحسس للحريق والانذار )منظومة متكاملة(
4- استبدال الابواب الرئيسية لمداخل البناية

5- صيانة ارضية وجدران المطبخ

ثمن بيع وثائق 
المناقصة

150,000
فقط مائة 

وخمسون الف 
دينار عراقي

صنف 
المقاول
الثامن 
انشائي

المبلغ التخميني

298,885,000
فقط مائتان وثمانية 

وتسعون مليون وثمانمائة 
وخمسة وثمانون الف 

دينار عراقي

التأمينات 
الاولية

6,000,000
فقط ستة 

ملايين دينار 
عراقي

نوع 
الموازنة
تشغيلي

ع�لى المناقص المتقدم للاش�تراك فيها أن يق�وم بتزويدنا

[...]

مع تفكيك ورفع خزان قديم  مع تجهيز 

CRP ونصب وفحص خزان ماء نوع
سعة 270م3 في موقع نهر بن عمر

المواصفات

انشتاء بناية دار استراحة 
الرميلة الجنوبية وبمساحة 

بناء )1214( مر مربع تقريبا 
مع كافة الاعمال الكهربائية 

والميكانيكية

ثمن بيع وثائق 
المناقصة

150,000
فقط مائة 

وخمسون الف 
دينار عراقي

ثمن بيع وثائق 
المناقصة

150,000
مائة وخمسون 

الف دينار 
عراقي

صنف 
المقاول

لا يقل عن  
العاشر 
انشائي 

صنف 
المقاول

لا يقل عن  
العاشر 
انشائي 

المبلغ التخميني

275,000,000
مائتان وخمسة 
وسبعون مليون 

دينار عراقي

المبلغ التخميني

411,945,000
فقط اربعمائة واحد 

عشر مليون وتسعمائة 
وخمسة واربعون الف 

دينار عراقي

التأمينات 
الاولية

5,500,000
خمسة ملايين 

وخمسمائة الف 
دينار عراقي 

التأمينات 
الاولية

8,000,000
فقط ثمانية 
ملايين دينار 

عراقي

نوع 
الموازنة
تشغيلي

نوع 
الموازنة

استثماري

على المناقتص المتقدم للاشتراك فيها أن يقوم 
بتزويدنتا بنستخة ورقيتة ملونة متن الوثيقة 
القياستية  بعد شراءها مع نسختين اضافيتين